ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Эльтон

29.03.2023г.                                                                                                 №   27

«Об отмене отдельных муниципальных правовых актов»

С целью приведения законодательства Эльтонского сельского поселения в

соответствие с действующим федеральным законодательством, руководствуясь

статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация Эльтонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить:

Постановление Администрации Эльтонского сельского поселения № 160 от

25.05.2016г.  «О наименовании улицы в зоне новой жилой застройки в поселке Эльтон

и присвоении адреса земельным участкам».

Постановление Администрации Эльтонского сельского поселения № 168 от

06.06.2016г.  «О наименовании улицы в зоне новой жилой застройки в поселке Эльтон

и присвоении адреса земельным участкам».

Постановление Администрации Эльтонского сельского поселения № 260 от

05.09.2016г.  «О наименовании улицы в зоне новой жилой застройки в поселке Эльтон

и присвоении адреса земельным  участкам».

Постановление Администрации Эльтонского сельского поселения № 261 от

05.09.2016г.  «О наименовании улицы в зоне новой жилой застройки в поселке Эльтон

и присвоении адреса земельным  участкам».

Постановление Администрации Эльтонского сельского поселения № 262 от

05.09.2016г.  «О наименовании улицы в зоне новой жилой застройки в поселке Эльтон

и присвоении адреса земельным  участкам».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования

(обнародования).

Глава  Эльтонского сельского поселения                                                Сурганов Н.А.

Рег. № 27/2023